Data de Abertura/Horário: 17/09/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 39.000,00
Objeto:
Locação de um imóvel, localizado na quadra nº 14 (quatorze), lote nº 06 (seis), na Rua Antônio
Gonzaga, nº 1154, centro, CEP 87.540-000, com 262,00 m² (duzentos e sessenta e dois metros
quadrados) construído para fins comerciais (salas e lojas), em uma área total do lote de 350 m²
(trezentos e cinquenta metros quadrados), sob a Matrícula nº 2.370, visando a instalação da
Secretaria de Saúde do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Locação de um imóvel, localizado na quadra nº 14 (quatorze), lote nº 06 (seis), na Rua Antônio
Gonzaga, nº 1154, centro, CEP 87.540-000, com 262,00 m² (duzentos e sessenta e dois metros
quadrados) construído para fins comerciais (salas e lojas), em uma área total do lote de 350 m²
(trezentos e cinquenta metros quadrados), sob a Matrícula nº 2.370, visando a instalação da
Secretaria de Saúde do Município de Pérola, Estado do Paraná.